PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

                Số: 55/BC-THCSND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đông Triều, ngày 11 tháng 5 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc lựa chọn, sử dụng sách giáo khoa lớp 6 năm học 2021-2022

Thực hiện Quyết định số 1007/UBND ngày 5/4/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về Quyết định phê duyệt danh mục SGK lớp 6 sử dụng trong các cơ

sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Thực hiện Công văn 243/PGD&ĐT ngày 29/3/2021 của phòng GD&ĐT

thị xã Đông Triều về việc triển khai lựa chọn SGK lớp 6 năm học 2021-2022;

Trường THCS Nguyễn Du  báo cáo lựa chọn, sử dựng sách giáo khoa lớp

6 năm học 2021-2022  như sau:

A. SÁCH HỌC SINH

STT
Tên sách

(Sách giáo khoa)
Bộ sách

1 Ngữ Văn 6, tập 1 Kết nối tri thức

2 Ngữ văn 6, tập 2 Kết nối tri thức

3 Giáo dục thể chất 6 Cánh diều

4 Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 6
Cánh Diều

5 Giáo dục công dân 6
Kết nối tri thức

6 Toán 6, tập 1 Cánh Diều

7 Toán 6 tập 2
Cánh Diều

8 Công nghệ 6
Kết nối tri thức

9 Tin học 6
Kết nối tri thức

10 Khoa học tự nhiên 6 Cánh Diều

11 Lịch sử và Địa lí 6
Kết nối tri thức

12 Mỹ thuật 6
Cánh diều

13 Âm nhạc 6  Kết nối tri thức

B. SÁCH BÀI TẬP

STT
Tên sách

(Sách bài tập)
Bộ sách

1 Bài tập Ngữ văn 6 tập 1 Kết nối tri thức

2 Bài tập Ngữ văn 6 tập 2
Kết nối tri thức

3 Bài tập hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 6
Cánh Diều

4 Bài tập Giáo dục công dân 6 Kết nối tri thức

5 Bài tập Toán 6 tập 1 Cánh Diều

6 Bài tập Toán 6 tập 2
Cánh Diều

7 Bài tập Công nghệ 6
Kết nối tri thức

8 Bài tập Tin học 6 Kết nối tri thức

9 Bài tập Khoa học tự nhiên 6
Cánh Diều

10 Bài tập Lịch sử và Địa Lí 6- Phần lịch sử
Kết nối tri thức

11 Bài tập Lịch sử và Địa Lí 6- Phần Địa lí
Kết nối tri thức

12 Thực hành Mỹ thuật 6 Cánh diều

13 Bài tập Âm nhạc 6
Kết nối tri thức

C. SÁCH TIẾNG ANH

STT
Tên sách

Vở thực hành
Bộ sách

1 Tiếng Anh 6 ( i- Learn Smart World) – Sách học sinh Cánh diều

2 Tiếng Anh 6 ( i- Learn Smart World) – Sách bài tập Cánh diều

Trên đây là báo cáo lựa chọn sử dụng sách giáo khoa lớp 6 năm học 2021-

2022 của trường THCS Nguyễn Du.
Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/cáo);

- Cổng TT ĐT trường ;

- Lưu VT, CM./.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Hồng Lam